
 
 
FIGIEFAs retningslinjer om personvern for underskriftskampanjen 
”Rett til reparasjon” 
 

Ivaretakelsen av ditt personvern er viktig for oss. Vi ønsker derfor å gi deg denne informasjonen om 
hvordan vi behandler alle personlige data, som f.eks. ditt navn, hvilket land du bor i eller e-
postadresse, som samles inn eller innhentes automatisk når du signerer på underskriftskampanjen 
eller på annen måte bruker våre tjenester online. 

 

Hensikten med denne kunngjøringen om personvern 

Denne kunngjøringen om personvern har gyldighet for alle tjenester som tilbys gjennom denne online-
portalen, og den gjør rede for hvordan FIGIEFA håndterer informasjon som gjelder din person. 
Dersom du benytter deg av tjenester fra en tredjepart, er det kun dennes bestemmelser om 
personvern som vil komme til anvendelse. FIGIEFA går ikke god for disse tredjepartenes 
bestemmelser om personvern. 

 

Datakontroller 

Datakontrolleren er definert av EU-parlamentet og i EUs Ministerråds direktiv 95/46/EC som FIGIEFA, 
Boulevard de Woluwe 42, B 5, B-1200 Bruxelles, Belgia (heretter kalt ”FIGIEFA”).   

 

Art og utstrekning av innsamlet informasjon 

Du kan besøke våre tjenester online uten å oppgi noen personlig informasjon. Du kan selv når som 
helst bestemme om du ønsker å oppgi personlig informasjon til oss.  

Dersom du skulle kontakte oss gjennom vår nettside eller signere underskriftskampanjen, vil det være 
nødvendig å oppgi personlig informasjon som f.eks. ditt navn, hvilket land du bor i og e-postadresse. 
Disse opplysningene vil bli anmodet ved behov. 

Når du besøker vår nettside, vil våre servere automatisk registrere din IP-adresse, hvilken webside du 
fant oss gjennom, hvilke undersider du besøker på vår nettside samt dato og varighet for dette 
besøket. Når du går inn på vår nettside, vil dette gi FIGIEFA noen datareferanser som vil bli lagret for 
sikkerhetsbruk. Disse kan identifisere brukeren med f.eks. IP-adresse, dato, tid og hvilke sider som ble 
besøkt. 

Ved besøk på vår nettside, kan små tekstfiler som kalles “cookies” av og til bli lastet ned på din 
datamaskin og bli lagret av din nettleser. Disse har til hensikt å gjøre vår nettside brukervennlig, 
effektiv og sikker. Cookies vi bruker kan enten være såkalte “session cookies”, som fjernes automatisk 
når du logger ut, eller permanente cookies som forblir lagret på din datamaskin. De fleste nettlesere 
har mulighet for innstillinger, slik at cookies kan nektes brukt eller fjernes automatisk etter en viss tid 
eller når du lukker nettleseren.  

Vi samler inn statistisk informasjon for analyse av Internett-brukere og deres vaner. Jevnlig evaluering 
av tilgangsstatistikken gir informasjon om antall besøkende over tid og den ulike nytteeffekten ved 
våre tilbud. Blant annet gir evalueringen av disse statistikkene en indikasjon for videre utvikling av 
nettsiden og tjener som grunnlag for etablering av nye eller forbedrede strategier. 

 

Bruk av din personlige informasjon 

Personlig informasjon som er samlet inn via vår nettside behandles og brukes korrekt og i samsvar 
med de gjeldende bestemmelsene i datalovgivningen. Vi vil ikke samle inn, behandle eller bruke noen 
personlig informasjon uten ditt samtykke. Dersom slikt samtykke gis elektronisk gjennom et av våre 
tilbud online, vil vi opprettholde de juridiske pålegg om å informere deg om dette. 



Personlig informasjon er underlagt særlig beskyttelse, noe vi etterfølger gjennom å bruke tekniske og 
organisatoriske tiltak. Behandling og lagring av disse opplysningene vil kun foregå i henhold til det 
formålet som ligger til grunn for at du oppga informasjonen. 

Hvis du velger å signere underskriftskampanjen online, vil vi benytte din personlige informasjon som 
følger: 

(1) Vi vil lagre ditt navn og din e-postadresse for å være sikre på at hver person kun signerer 
kampanjen én gang, slik at vi kan fjerne gjentatte oppføringer. Vi vil ikke bruke denne 
informasjonen på noen annen måte uten ditt uttrykte samtykke. 

(2) Hvis du klart gir uttrykk for at du ønsker å motta nyhetsbrev på e-post ved å merke av i 
korresponderende rute, vil vi bruke din e-postadresse til nettopp dette formålet. 

(3) Vi vil lagre informasjonen du oppgir om din kategori og hvilket land du bor i, slik at vi kan 
foreta statistikker og lage tabeller over hvor mange medlemmer som har signert kampanjen 
innen en bestemt kategori og/eller over innbyggere i et bestemt land. Disse statistikkene og 
tabellene kan bli publisert, eller vi kan oversende disse til tredjeparter, som f.eks. 
beslutningstakere i de relevante landene. Disse statistikkene eller tabellene som hentes ut fra 
dataene er ikke knyttet til person, og ingen forbindelse kan kobles mellom dataene og ditt 
navn eller din e-postadresse.  

(4) Dersom du velger å sende oss en melding ved å merke av i korresponderende rute på siden 
for underskriftskampanjen, vil vi lagre innholdet av meldingen og svare hvis vi har tid til det. Vi 
kan også komme til å bruke utdrag fra din melding, inkludert din kategori og hvilket land du bor 
i, på enhver nettside for kampanjen ”Rett til reparasjon”, andre FIGIEFA-nettsider og/eller i 
annet materiale vi ville ønske å publisere eller gjøre tilgjengelige for beslutningstakere. Vi vil 
ikke oppgi ditt navn og/eller din e-postadresse uten at du klart samtykker i dette. 

Vårt personell og våre tjenesteleverandører er forpliktet til å handle i samsvar med all gjeldende 
datalovgivning. 

 

Videresending av informasjon 

Vi vil kun videresende data til tredjeparter som det blir beskrevet i denne kunngjøringen. Vi vil ikke 
videresende data til tredjeparter i noe annet øyemed, enten det dreier seg om kommersielle eller ikke-
kommersielle formål.  

Dersom FIGIEFA velger å utnevne en tredjepart som temporær eller midlertidig leder av kampanjen 
“Rett til reparasjon”, eller ønsker å bruke tjenestene fra en tredjepart i forbindelse med nettsiden for 
underskriftskampanjen og/eller kampanjen ”Rett til reparasjon”, kan de personlige dataene som har 
blitt samlet inn av FIGIEFA gjennom nettsiden for underskriftskampanjen også bli overført til slik part 
under de relevante avtaler. Dine data vil uansett være gjenstand for disse retningslinjene om 
personvern samt for gjeldende bestemmelser og datalovgivning. 

 

Sletting av informasjon 

Dersom din personlige informasjon ikke er nødvendig for de tidligere nevnte formål, vil vi slette den. 
Hvis ytterligere lagring av data blir påkrevd av skattemessige årsaker, vil disse dataene blokkeres og 
således gjøres utilgjengelige for videre bruk.  

 

Endringer i retningslinjene om personvern 

FIGIEFA forbeholder seg retten til å oppdatere denne kunngjøringen om personvern ved behov og i 
henhold til fremtidige endringer i anvendelsen av din personlige informasjon. 

 

Kontraktheving, tilbaketrekning av samtykke 

Du kan når som helst trekke tilbake ditt samtykke til fremtidig innsamling, bruk og behandling av din 
personlige informasjon. Dette gjøres gjennom skriftlig meddelelse til oss til adressen nevnt ovenfor 
eller via e-post til secretariat@r2rc.eu. Dersom du ønsker å ta kontakt med oss angående spørsmål 
knyttet til vår kunngjøring om personvern, vennligst send en e-post til adressen ovenfor. Du har til 
enhver tid innsynsrett i den personlige informasjonen FIGIEFA har lagret om deg, eller du kan få 



endret eller slettet opplysningene. Dersom du ønsker å utøve denne rettigheten, ber vi deg også om å 
bruke e-postadressen ovenfor for å kontakte oss. 

 

 

 

 

Samtykke til innsamling, behandling og bruk av min personlige informasjon  

1. Jeg godtar at FIGIEFA kan samle inn, behandle og bruke min personlige informasjon (som navn og 
e-postadresse) med den hensikt å motvirke eller oppdage og slette gjentatte oppføringer i 
underskriftskampanjen ”Rett til reparasjon”, samt for å kunne etablere og publisere statistikker og 
tabeller innenfor disse retningslinjene om personvern. 

 

2. Jeg samtykker i at FIGIEFA kan dele min personlige informasjon med tredjeparter som beskrevet i 
disse retningslinjene om personvern, som enten faller inn under bestemmelsene i disse retningslinjene 
om personvern eller følger prinsipper som er minst like beskyttende som de prinsipper som er 
beskrevet i disse retningslinjene om personvern. Tjenesteleverandører med tillatelse fra FIGIEFA kan 
kun behandle og bruke min personlige informasjon for å utføre deres respektive funksjoner. 

 

Jeg er klar over min rett til når som helst å trekke tilbake mitt samtykke for fremtiden ved å sende en e-
post til secretariat@r2rc.eu.  

 

 

 

 


